
UCHWAŁA NR 45/2427/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 305 pkt 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup (wytworzenie), 
opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, rozładunek, 
wniesienie, złożenie wyposażenia we wskazanym miejscu przez Użytkownika tj. Dyrektora  
w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a przy ul. Z. Krasińskiego 10  
w Bydgoszczy - w zakresie dostawy mebli. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego udziela się zamówienia o którym mowa w § 1, Wykonawcy Wojciech Kosmala 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Kosmal Wojciech Kosmala, ul. Grabowska 
20A, 82-500 Mareza, z ceną 239 973,00 zł brutto.  

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


